
Les avantages 
Le tiroir est composé d’une tôle fixe 19" 1 U 
P200 mm, et d’une tôle coulissante avec 24 
ouvertures pour la fixation de traversées.
•	2 boutons permettent de fixer la tôle mobile sur 
la tôle fixe

•	Les équerres 19 pouces sont réglables 
en profondeur afin de laisser l’espace aux 
connecteurs et aux jarretières

•	Finition : Noir (RAL 9005) avec une sérigraphie 
des emplacements numérotés de 1 à 24

Le tiroir est livré avec les 
accessoires suivants 
•	6, 12, 24 traversées montées vissées
•	2 cassettes d’épanouissement
•	4 lyres de lovage
•	2 presse-étoupes : Ø 15 mm et Ø : 20 mm 
•	4 écrous cage M6
•	24 protections d’épissure (smoove) Lg 60 mm
•	1 étiquette « danger fibre optique »
•	Obturateurs montés selon choix

Le tout conditionné dans un emballage carton.

Fiche technique

Tiroir optique 1U 24 ports
SC-APC Monomode

Connecting U (
©

Traversée supplémentaire
Référence : 
ALLOPTTRSMSCAPC

Accessoire

Tiroir optique 1U 24 ports SC-APC Monomode

Référence :	 ALLOPTTOMSM06SCAPC
	 ALLOPTTOMSM12SCAPC
	 ALLOPTTOMSM24SCAPC

Bouchon SC Duplex 100 pièces 
Références : 
ALLOPTACBOUSCDU

SMOOVE
60mm Heat Shrinkable tube
Références : ALLOPTACSMO60


